1.003 – Construção de Saneamento, Calçamento e Pavimentação em Áreas de 

Riscos 

O valor fixado de R$ 800.000,00 (Oitocentos mil reais), constante do PPA 2006/2009, fica 

alterado para R$ 5.000.000,00 (Cinco milhões de reais). 

Projeto: 1.003 – Implantação de Pólos de Lazer e Urbanização da Lagoa 

O valor de R$ 3.850.000,00 (Três milhões oitocentos e cinqüenta mil reais), fixado no PPA 

2006/2009, fica alterado para R$ 9.000.000,00 (Nove milhões de reais); 

Art. 2º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alterar Ações 

Orçamentárias, de suas metas e regionalização, quando forem necessárias e que envolvam